--- --_ -- -~--

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 036/2022

o Presidente da Cêmara Municipal de Ventania a Estado do
Paraná, no uso das atribuiçõesque lhe conferemo Regimento Internoda Câmara
Municipalde Ventania.

RESOLVE

Autorizar a concessão de três diárias e meia com pernoites, para a
cidade de Brasma - DF, conforme solicitação através do Requerimento sob nO.
033/2022, de 01 de abril de 2022, feita pelo Vereador/Presidente JOSILDO DE
SOUZA MACIEL, desta Câmara Municipal de Ventania - Pr., conforme
estabelecea Lei Municipal nO,795/2019.

OAbin@t@ do flffJlid@nt@ Cêl'flAfA MunicipAl d@ V@nt@miA@I'fl 01 d@
,ªbril dei~O~~,

SEBASTIMERREIRA
Primeiro Secretário

PUBLICADO
Jornal 'll.l,/tt41.l JrIô enxvptO?

Data: O$" ,Oq l lsp -;;

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, nO.1203 - Centro - Ventania - Pr. - Fone/Fax (0"'42) 3274-1169
Cep 84.345-000 - CNPJ N°. 72.376.882/0001-03www.veFl!ªniª~(}~.I~'tbremail:

emventania@uoLcem,br